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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Моника Муча од Скопје, бул.Св.Климент Охридски бр.23/1-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија и инжинеринг ЕЛИНГ ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030991109105 и ЕМБС 4272749  и седиште на  Ул.Огњан Прица бр.41-А преку полномошник Адвокатско друштво АПОСТОЛСКИ Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.2525/17 од 24.11.2017 година на Нотар Зафир Хаџи Зафиров, против должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги ДЕНИ МАЦ ИЛИЕВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4058013515541 и ЕМБС 6853579   и седиште на Ул.Сава Ковачевиќ бр.43Б локал 1-Кисела Вода,  за спроведување на извршување во вредност 1.117.639,00 денари на ден 14.06.2018 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
I-Подвижни предмети затекнати во кујната на должникот:
1.Шпорет со 4 (четири плински Горилници) и фурна од инокс производство FRIGOZIKA-RUMA- Р.Србија,произведен 2016 година – на износ од 92.250,00 ден.  
[bookmark: _Hlk511654749]2.Електрична скара со две плотни (од инокс) произведена 2016 година;производител FRIGOZIKA-RUMA- Р. Србија – на износ од 49.200,00 ден. 
3.Печка за Пица произведена 2016 година,(иноксна) производител FRIGOZIKA-RUMA-Р.  Србија – на износ од 43.050,00 ден.
4.Кујнска иноксна вентилација произведена 2016 година од ТЕХНОКЛИМА Скопје со димензии 4000 x 1200 x 600 (ЕКО ХАУБА) – на износ од 369.000,00 ден.
5.Работна маса за пица со вграден фрижидер произведена 2016 година,производител FRIGOZIKA-RUMA-Р. Србија (од Инокс со мермерна плоча)- износ од 55.350,00 ден.
6.Иноксен Разладен Пулт (со вграден фрижидер) со димензии 1800 х 650 произведен 2016 година,производител FRIGOZIKA-RUMA-Р. Србија - на износ од 55.350,00 ден. 
7. Работна Маса од инокс со сталажи,произведена 2016 година,производител FRIGOZIKA-RUMA-Р. Србија – на износ од  18.450,00 ден. 
8.Неутрална иноксна работна маса со вградени врати и сталажи,произведена 2016 година производител FRIGOZIKA-RUMA-Р. Србија – 27.675,00 ден. 
8.1.Неутрална иноксна работна маса со вградени врати и сталажи,произведена 2016 година производител FRIGOZIKA-RUMA-Р. Србија – 16.605,00 ден. 
9. Две иноксни работни маси со вграден Садопер и врати и полици производител FRIGOZIKA-RUMA-Република Србија – износ од 49.200,00 ден. 
10.Саламорезница тип FAC модел F 300 Е иноксна – на износ од 24.600,00 ден. 
11.Работна маса иноксна со два садопера и помошна иноксна маса за отпадоци со долна полица – на износ од 21.525,00 ден.
12.Иноксен Вертикален фрижидер за замрзнување – на износ од 33.210,00 ден. 
II.-Надворешниот дел од објектот во задниот дел од терасата се попишува следното:
13..Дводелна тенда изработена од челична конструкција од која половина од неа е покриена со ЛЕКСАН (пластичен покривен материјал) и половина од неа е покриена со пластифициран лим и целата се наоѓа од задната северо-западна страна на објектот – производител АЛБАЈРАК  -  на износ од 92.250,00 ден.
13.1. Дводелна тенда изработена од челична конструкција од која половина од неа е покриена со ЛЕКСАН (пластичен покривен материјал) и половина од неа е покриена со пластифициран лим и целата се наоѓа од задната северо-западна страна на објектот со димензии 11.5Х 2.9  производител МЕТАЛ ИНЖИНЕРИНГ ГРАДИНГ ДООЕЛ  - на износ од 123.000,00 ден.
III.Надворешниот дел од објектот во предниот дел од терасата се попишува следното:
14. Надворешна тенда ПЕРГОЛА од челина конструкција автоматска со два мотора (од трослојно заштитно платно) производител АЛБАЈРАК со налепница - на износ 922.500,00 ден. 
IV.Во внатрешноста на должникот затекнати се следните подвижни предмети:
15.Инвертор-клима уред од кои еден е затекнат во надворешниот дел (терасата на објектот ) со ознака R2FI-50  INDOOR UNIT Кинеско Производство  - на износ од 55.350,00 ден. 
15.1.Инвертор-клима уред од кои еден е затекнат во внатрешниот дел на  објектот ) со ознака R2FI-50  INDOOR UNIT Кинеско Производство  - на износ од 55.350,00 ден. 
16.Два плазма Телевизори марка JVC (пронајдени на предниот дел од терасата) – на износ од 14.760,00 ден. 
17. Два плазма  Телевизори марка SAMSUNG (во внатрешниот дел на објектот) – на износ од 29.520,00 ден. 
18. Двокрилен фрижидер со стаклени лизгачки врати производство FRIGOZIKA RUMA произведени 2016 година – на износ од 73.800,00 ден. 
18.1. 18. Двокрилен фрижидер со стаклени лизгачки врати производство FRIGOZIKA RUMA произведени 2016 година – на износ од 73.800,00 ден. 
V.Во внатрешниот дел на ресторанот под работниот шанк се затекнати следните подвижни предмети:
19.Неутрална иноксна маса со вратички и полици со димензии 1500 х 700 х 850 производство FRIGOZIKA-RUMA производител Р.Србија – на износ од 18.450,00 ден. 
20. Две Работна маси од инокс со 4 (четири) разладни комори со должина од 240 см. – на износ од 141.450,00 ден. 
21.Иноксна Маса со два садопера и странични  одмарилишта со полици- на износ од 36.285,00 ден. 
22.Неутрална иноксна маса (во барот)-производство FRIGOZIKA-RUMA производител Р.Србија со вратички и полици со димензии 1200х 600 х 85 – на износ од 16.605,00 ден. 
23.Неутрална иноксна маса (во барот) со четири вратички со средна и долна полица со димнзии 2100 х 600 х85 производител FRIGOZIKA-Ruma производство Р.Србија – на износ од 21.525,00 ден.   
24. Иноксен продорен фијокар (з фиоки) производител FRIGOZIKA-Ruma производство Р.Србија (во барот) – на износ од 15.375,00 ден. 
25.Иноксна работна маса со полици и вратички (во барот) производител FRIGOZIKA-RUMA производител Р.Србија – на износ од 14.145,00 ден. 
26.Професионален кафемат тип WEGA три ракави – на износ од 41.205,00 ден. 
27.Аудио систем МАSTER модел SC350UL-WS– на износ од 18.450,00 ден. 
28. Звучници ЕХCELENCE AUDIO – на износ од 22.140,00 ден. 
29. Звучници ЕХCELENCE AUDIO – на износ од 9.840,00 ден. 
30.Звучници ЕХCELENCE AUDIO – на износ од 9.225,00 ден. 
VI. Од ентериер на должникот се попишуваат следните подвижни предмети:
31.   27 броја Тапацирани Двосети во бежова боја – на износ од 166.050,00 ден. 
32.    4  броја Кожни двосети во зелена боја – на износ од 49.200,00 ден. 
33. 13 броја Кожени бели Фотелји – на износ од 58.364,00 ден. 
34.   9 броја Маси од Иверка (крем боја) со алуминиумски ногарки со димензии 160 х 90 – на износ од 60.885,00 ден. 
35.  16 броја маси од иверка во ( крем боја,бамбус) со алуминиумски ногарки со димензии 130 х 90 – на износ од 59.040,00 ден. 
36.   16 броја маси од иверка во ( крем боја,бамбус) со алуминиумски ногарки со димензии 90 х 90 – на износ од 49.200,00 ден. 
37.   50 броја на Тапацирани Полуфотелји во (црвена,зелена и кафена боја) – 215.250,00 ден. 
38.    50 броја Дрвени столици во Рустика стил со бела боја – на износ од 123.000,00 ден. 
VII.Од ентериер во задниот дел на терасата се попишуваат следните подвижни предмети:
39.   5 дрвени масивни маси со димензии 150 х 90 – на износ од 46.125,00 ден. 
40.   7 дрвени градинарски столици (на расклопување) – на износ од 1.722,00 ден. 
41.   12 столчиња РАТАН во Црна и Бела боја   - на износ од 36.900,00 ден. 
 
ВКУПНА ВРЕДНОСТ НА СИТЕ ПОПИШАНИ ПРЕДМЕТИ Е ВО ИЗНОС ОД 3.526.226,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
 

ПРЕДМЕТИТЕ ЌЕ СЕ ПРОДАВААТ КАКО ЦЕЛИНА.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина ) од утврдената вкупна врдност на подвижните предмети.

	Продажбата ќе се одржи на ден 28.06.2018 година  во  10:00  часот  во просториите на Извршител Моника Муча  од  Скопје, ул. Климент Охридски бт. 23 /1-1 , тел: 02 3208 002. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот со претходен договор со Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Моника Муча


Д.-на: должник 
           Доверител
          Извршител Благојче Кипровски
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2 согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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